
ОБЛАСТНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАЦИОНАРНОГО СОЦИАЛЬНОГО
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

«Железногорский детский дом-интернат «Надежда» 
(ОБУССОКО «Детский дом «Надежда»)

307174. Курская область, г. Железногорск, ул. Привокзальная зд. 7. тел (факс): (847148) 3-29-82 
____________________ E -m a i l :d o m -n a d e sh J a :o  mail.ru, h t tp : / /dom -in tc rna tnadeshda .ru ____________________

ПРИКАЗ

г. Железногорск № /?  от 11 января 2021 г.

«О назначении ответственного 
за пожарную безопасность»

Считать утратившим силу приказ № 1 от «09» января 2020 г. 
«О назначении ответственного за пожарную безопасность»

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации 
от 25.04.2012г. № 390 «Правила противопожарного режима в Российской 
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Назначить ответственным за противопожарное состояние территории и 
здания учреждения Артюхову Юлию Викторовну - заместителя директора
2. Артюховой Юлии Викторовне осуществлять постоянный контроль за 
противопожарным состоянием в учреждении.
3. На время отсутствия Артюховой Юлии Викторовны ответственность за 
противопожарное состояние оставляю за собой.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

J
Директор ОБУССОКО Детский дом «Надежда» u /C ilf Е.И. Таценко

С приказом ознакомлена: 

Заместитель директора Ю.В. Артюхова

http://dom-intcrnatnadeshda.ru

